
16                                                                                                    PODLAHOVÉ  MYCÍ  STROJE - INOVACE  
 
 

KONTROLUJTE 

POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO 

STROJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAZNAMENÁVÁ: 
 

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ  
 

AKTIVNÍ FUNKCE STROJE  
 

SPOTŘEBA MOTORU 
 

NABÍJECÍ CYKLY BATERIÍ  
 
 

 

INOVACE DETAILY STROJ 
 

     

 
· Poskytuje informace o životním cyklu  
  baterie. · LAVAMATIC 80 

 

     
· Předchází servisním zásahům. 

 
 

      
 

     

· Monitoruje používání stroje. 

 
 

      
 

      
  

PAMĚŤOVÁ 

KARTA 

 
· Data se dají snadno převést   

  do počítače, tabletu a smartphone



PODLAHOVÉ  MYCÍ  STROJE - INOVACE 17 

 

MÉNĚ ENERGIE, 
MÉNĚ HLUKU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOTOR KARTÁČE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INOVACE 
 
 
 
 
 
 
 
 

ECO 

SELECT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ECO PROGRAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DETAILY 

 
· Speciální program vyvinutý   

  profesionály, zaměřený na snížení  

  spotřeby paliva a hlučnosti,  

  pro efektivní a udržitelné čištění.   

 

· Funkce kontroly vody k dispozici  

  pouze u LAVAMATIC 80.  

 
· Snížení spotřeby energie a hladiny hluku 

  o 20% ve srovnání s přednastaveným   

programem.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SACÍ MOTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STROJE 

 
· LAVAMATIC 15  

 

 

· LAVAMATIC 30  

 

 

· LAVAMATIC 45  

 

 

· LAVAMATIC 80  



18                                                                                                       PODLAHOVÉ  MYCÍ  STROJE - INOVACE  
 
 

OPTIMALIZUJTE 
BATERIOVÉ CYKLY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DBL MODE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STANDARD MODE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
INOVACE 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOUBLE 

BATTERY  

LIFE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍJENÍ POUZE   DVOJNÁSOBNÝ POČET JÍZD 
V PŘÍPADĚ POTŘEBY  V DOBĚ ŽIVOTNOSTI BATERIE 

 
 
 

 
      POČET JÍZD V DOBĚ ŽIVOTNOSTI BATERIE 
 
 

s DBL 

 
                                                                                                                          bez DBL 

 
 
 

doba 
 
 

 
NABÍJÍ  

     VŽDY 
 
 
 
 
 
 
 

 
DETAILY STROJE 

 
·Může prodloužit životnost baterie                         · Funkce je k dispozici u všech nabíječek 
  až na dvojnásobek.                                   IPC. 
 

· Udržuje maximum výkonu baterie  

  během doby.   

 

· Zamezí zbytečnému dobíjení.  



 PODLAHOVÉ  MYCÍ  STROJE - INOVACE  19 

 

KONSTANTNÍ MYCÍ 
VÝKON  

 
 
 
 
 

ELECTRONICKÝ SYSTÉM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MECHANICKÝ SYSTÉM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
INOVACE 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SELF-

LEVELLING 

SYSTEM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DETAILY STROJE 

 
 
· Tlak kartáče  se samonivelační                            · K dispozici u všech typů strojů. 
  a samoregulační  hlavou umožňuje  
  dokonalé přizpůsobení se podlaze.    

 

· Systém k dispozici jako mechanický,  
  elektromechanický nebo elektronický 
  v závisloti na typu stroje.



20                                                                                                        PODLAHOVÉ  MYCÍ  STROJE - INOVACE 
 
 

ŠETŘÍ NÁKLADY  
NA ÚDRŽBU A NÁHRADNÍ DÍLY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ELEKTROVENTILY 
 

 
BATERIE 

 

 
MOTORY 

ELEkTRONICKÁ  
ZAŘÍZENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INOVACE DETAILY                                             STROJE 
 
 
 
 
 
 
 

 

MODULAR 

RANGE 

BUILD UP 

 
 

· Jednotné komponenty pro lepší kvalitu. · LAVAMATIC 15 
 

 · LAVAMATIC 30 
 

 · LAVAMATIC 45 
 

· Snadnější management komponentů.  
 

· Snadná montáž. 
· LAVAMATIC 40 

 

· LAVAMATIC 70 
 




